1 } f h .

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Цумадинский район»

I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №87

от «25» сентября 2023 г.

О порядке представления, рассмотрения и утверяедения годового отчёта об
исполнении бюджета МР «Цумадинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным кодексом Российской федерации, Уставом муниципального
образования «Цумадинский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок представления, рассмотрения и утверждения годового
отчёта об исполнении бюджета МР «Цумадинский район» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации МР «Цумадинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления Абзложить на заместителя
главы администрации МР «Цумадинский район» Магомедова Х.Г..

Глава муниципального района Ш.А. Омаров

Подготовил:
Согласовано:
Разноска:

Начальник финансового отдела —

Начальник ОПРиИТ
1 .В дело______

ТА. Ибрагимов

2. Магомедову Х.Г.
3. Заинтересованным лицам